
Originale 
 

 

COMUNE DI FONTANETTO PO 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

AREA GESTIONE FINANZIARIA CONTROLLO TRIBUTI 

 
N.12 DEL 04/05/2020 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA DELIBERAZIONE G.C. N.27 DEL 28 APRILE 2020 - 
EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA CROCE ROSSA DI CRESCENTINO PER 
EMERGENZA COVID-19           

 
L’anno duemilaventi del mese di maggio del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA GESTIONE FINANZIARIA CONTROLLO 

TRIBUTI 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27/20 in cui veniva disposto di erogare un 
contributo di €. 1.000,00 al Comitato Locale della Croce Rossa di Crescentino per contribuire a fronteggiare 
l’emergenza Coronavirus;     
 
DATO ATTO che nella succitata deliberazione veniva demandata al Responsabile del Servizio Finanziario 
l’assunzione del relativo impegno di spesa;    
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il P.E.G. 2020/2022;  
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTO il T.U.E.L n. 267/00; 
 
VISTI  i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e Regolarità 
Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 102/2009 e art. 147 bis del 
D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 

 
 
 
 



DETERMINA 
 

1. di impegnare, in esito  D.G.C. n. 24/20, a  favore del Comitato Locale della Croce Rossa di 

Crescentino la somma di €. 1.000,00 a sostegno dell’emergenza Coronavirus;     

2. di imputare la suddetta spesa alla Missione 12 – Prog. 5 Titolo 1 Macroagg. 103 – del bilancio 

2020/2022, esigibilità 2020;  

3. di liquidare il contributo de quo;  

4. di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del Tuel n. 267/00 e s.m.i.  

 
 

                                                                                                                   Il Responsabile dell’Area  

                                                                                             FIRMATO DIGITALMENTE 
                   

                                                                                                    LAURA DI CARO 
 


